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

di aggiornamento catastale in data 23.11.2021 e deriva dal foglio 12 part 158 sub 4 graffato part 231 sub 3. 

(Bene n.13) Identificato al catasto Fabbricati del Comune di Crespina Lorenzana - Fg. 12, Part. 231, Sub. 9, 

Categoria D6, Rendita euro 194,00. Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale 

esistente nonché con quanto presente nell’atto di pignoramento. 

(Bene n.14) Identificato al catasto Fabbricati del Comune di Crespina Lorenzana - Fg. 12, Part. 646, 

Categoria D6, Rendita euro 141,60. 

Il bene viene posto in vendita per il diritto di Proprietà per la quota di 1/2. 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 

nell’atto di pignoramento. 

(Bene n.15) Identificato al catasto Fabbricati del Comune di Crespina Lorenzana - Fg. 12, Part. 231, Sub. 12, 

Categoria C2, Sup. Cat. 4 mq, Rendita euro 9,61; - Fg. 12, Part. 231, Sub. 11, Categoria C2 , Sup. Cat. 12 

mq, Rendita euro 35,22;- Fg. 12, Part. 231, Sub. 13, Categoria C2, Sup. Cat. 6 mq, Rendita euro16,01; 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 

nell’atto di pignoramento. I sub 14 e 15 sono stati soppressi in quanto sono stati oggetto di demolizione e 

messa in pristino a seguito di ordinanze del Comune di Crespina Lorenzana poiché privi di titoli abilitativi. I 

subalterni 11 ,12 e 13 per quanto anch’essi privi di titoli abilitativi, rimangono come entità catastali. 

(Bene n.16) Identificato al catasto Fabbricati del Comune di Crespina Lorenzana - Fg. 12, Part. 231, Sub. 16, 

Categoria T - Fg. 12, Part. 231, Sub. 20, Categoria F1 - Fg. 12, Part. 231, Sub. 21, Categoria F1  

Il sub 16, bene comune non censibile ai sub della part 231 e ai sub 3, 10, 11 della part. 158, costituisce l'area 

libera della particella 231. I subalterni 20 e 21 categoria area urbana sostituiscono rispettivamente il sub 14 e 

il sub 15 della particella 231. Essi risultano dalla demolizione di manufatti illegittimi. 

Confini 

Il complesso immobiliare confina a nord con la strada pubblica, a est - sud con la particella 210 proprietà 

*********, a ovest con le part. 636 e 157 proprietà *********. 

Occupazione 

Gli immobili risultano occupati senza titolo. 

Il Custode IVG ha provveduto a dare disdetta del contratto di locazione ad uso non abitativo per lo 

svolgimento di attività commerciale di affitto case e appartamenti per vacanze per la data del 28/02/2024. 
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Situazione urbanistica e regolarità edilizia 

Circa la consistenza e regolarità urbanistica dei suddetti immobili, si rinvia integralmente alla perizia tecnica 

in atti redatta dal CTU Ing. Francesco Manetti, depositata in data 27/12/2021 presso la Cancelleria del 

Tribunale di Pisa – Ufficio Esecuzioni Immobiliari, che ne descrive analiticamente lo stato edilizio-

urbanistico e deve essere consultata dall’offerente sui siti internet www.astegiudiziarie.it e 

www.tribunale.pisa.it. 

Giusta le risultanze della perizia, si precisa che gli immobili ricadono in zona E9 - Subsistema 5 Territorio 

collinare agricolo sud (UTOE 7). Inoltre gli edifici individuati al CF al foglio 12 part. 158 sub 3-4 e part. 231 

sub 10 sono classificati nella scheda TA 063/A disciplinati dall'art. 17.3 delle NTA "Art.17.3 - Edifici con 

elementi di valore sotto il profilo storico, architettonico e ambientale (E.E.V.) 1. Corrispondono ad edifici 

caratterizzati da elementi costruttivi e decorativi che per caratteristiche costruttive, tipologiche, insediative 

ed ambientali sono da tutelare e preservare per le parti significative." (Variante al regolamento urbanistico di 

Lorenzana). Si precisa altresì quanto di seguito: 

Bene n.10: è stata presentata richiesta di Permesso a Costruire in sanatoria non ancora rilasciato n. 21/2020 

del 11.09.2020 con integrazioni del 16.04.21 e del 16.11.21. 

Le principali difformità riscontrate dal CTU, così come le opere di demolizione e messa in pristino eseguite, 
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